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 چشم استان به مرغ همسایه
یک سال بعد از ریاست جدید ستاد تنظیم بازار همچنان نسبت تولید مرغ استان 60 به 40

عباس سعیدی،رئیس سازمان جهاد کشاورزی شمال: طی ۱00 روز اخیر ۲۷۳ تن گوشت مرغ 
وارد این استان شده است

دبیرخانه مطالعات 
قنات در جنوب کرمان 

راه اندازی می شود

امهال تسهیلات بخش 
گردشگری تا پایان 
سال ۱400 ابلاغ شد

جزئیات بیمه شدن زنان 
خانه دار و دختران مجرد 

اعلام شد

۲

وزیر اقتصاد خبر داد
قیمت گذاری ها 

در بورس حذف می شود

پیشنهاد نامگذاری 
کرمان به عنوان 
پایتخت مقاومت 

وزیر امور اقتصادی 
و دارایی اعلام کرد: 

برنامه ما پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
و حذف قیمت گذاری های مضر به بازار 
در صنایع بورسی است و به زودی خبر 
تغییر نظام قیمت گذاری خودرو توسط 
وزارت صمت منتشر خواهد شد.به گزارش 
ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی، مدیران 
بورسی و مدیران حدود ۳۰ هلدینگ و 
حقوقی بزرگ بازار سرمایه در ساختمان 
باب همایون وزرات اقتصاد و دارایی گردهم 
آمدند تا وضعیت بورس و راهکارهای 
حمایت از بازار سرمایه را بررسی کنند. در 
این نشست بر لزوم فراهم کردن بسترها 
برای فعالیت شفاف بازار سرمایه تاکید شد.

 بیمه زنان خانه دار از جمله حمایت  هایی است 
ــن  ــان ممک ــن زم ــانی و در کوتاه تری ــه آس ــه ب ک

به زنان ارائه می شود و فرآیند ورود به جمع بیمه شدگان تأمین 
اجتماعی بر اساس این قانون به سادگی انجام می شود.
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۱ 4

کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان کرمان، فریدون فعالی اظهار کرد: »در راستای رسالت وزارت 
میراث فرهنگی مبنی بر حفظ قنات ها به عنوان مواریث فرهنگی 
بشری، دبیرخانه قنات در شماری از شهرهای استان کرمان 

راه اندازی می شود.«

بانک مرکزی امهال تسهیلات پرداختی به شرکت ها 
و فعالان حوزه گردشگری تا پایان سال ۱۴۰۰ را 

به بانک ها ابلاغ کرد.به گزارش روز دوشنبه ایرنا از پژوهشکده پولی و بانکی 
بانک مرکزی، این بانک در بخشنامه ای خطاب به تمامی بانک ها و موسسات 
اعتباری، مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا در زمینه حمایت از تاسیسات و 

فعالان گردشگری را ابلاغ کرد. 

صفحه۱ را 
بخوانید

صفحه ۲ را 
بخوانید

  ۲۵۲۵ درصد جمعیت  درصد جمعیت 
کشور حاشیه نشین اندکشور حاشیه نشین اند

تومان  5۰۰ قیمت              ۱۴۰۰ آبان   ۱۱ سه شنبه         ۱۱۰۰ پیاپی  شماره  چهارم          سال 

پیشنهاد نامگذاری کرمان 
به عنوان پایتخت مقاومت 

روند بورس مثبت شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

 ۵00 هزار نفر دیگر دُز اول واکسن را تزریق کنند،  به حد مطلوب واکسیناسیون می رسیم
استاندار کرمان با تاکید برآنکه پیشنهاد جدی ما این است که کرمان به 
عنوان پایتخت مقاومت جهان اسلام نامگذاری شود، تصریح کرد: این 

موضوع در تقویم نیز بیاید و ما کرمان را در این تراز آماده کنیم.
علی زینی وند در جلسه برنامه ریزی دومین سالگرد شهادت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی با حضور زینب سلیمانی در کرمان گفت: اولین سالگرد 
شهادت سردار در شرایط سخت شیوع کرونا به مدت هشت روز در استان 
با رعایت بسیار خوب پروتکل های بهداشتی برگزار شد که سخنرانی های 
مراسم و تبیینی که از مکتب شهید سلیمانی در آن سالگرد شکل گرفت، 
اسنادی هستند که می توانند پایه محکمی در تقویت و تبیین مکتب این 
شهید بزرگوار باشد، امیدواریم دومین سالگرد با همین کیفیت و بهتر 
برگزار شود.وی با تاکید برآنکه همه ایران، جهان و آزادگان علاقمند به 
ادامه رو بودن حاج قاسم هستند، اظهار کرد: کرمان به عنوان زادگاه و بارگاه 
شهید سلیمانی نقش سنگینی دارد و این نقش باید به خوبی برای استان 

کرمان ایفا شود و و کرمان هم خود را در جایگاه این موضوع آماده کند.
استاندار کرمان با تاکید برآنکه پیشنهاد جدی ما این است که کرمان به 
عنوان پایتخت مقاومت جهان اسلام نامگذاری شود، تصریح کرد: این 
موضوع در تقویم نیز بیاید و ما کرمان را در این تراز آماده کنیم.وی با تاکید 
بر آنکه حتما کرمان باید میزبان و موسس یک مرکز مهم بین المللی 
اسلامی با تکیه بر مکتب شهید سلیمانی باشد، افزود: باید این مرکز در تراز 
بین المللی شکل گیرد و برخی وزرا در این زمینه اعلام آمادگی کردند و در 
استان هم روی آن کار می شود. زینب سلیمانی، دختر سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی در این جلسه در خصصو علت حضورش گفت: این جلسه را 
برای این آمدم که نظرات و پیشنهادات دوستان و بزرگواران سپاه و برادرانی 
که در حوزه موضوعات مربوط به سردار سلیمانی کار می کنند را بشنوم و 
هم یک عرض ادبی داشته باشم به دوستانی که در ستاد زحمت می کشند.

امروز شاخص کل بورس با ۲۱ هزار واحد مثبت در محدوده یک میلیون و 
۳۶۱ هزار واحد قرار گرفت،در بورس منطقه ای کرمان نیز۹ میلیون و ۶۴ 

هزار سهم به ارزش بیش از ۳5 میلیارد و ۳55 میلیون ریال معامله شد.
روز گذشته ۹ میلیون و ۶۴ هزار سهم در بورس منطقه ای کرمان معامله 
شد  که از این میزان ۶ درصد مربوط به خرید سهام و ۹۴ درصد مربوط به 
فروش سهام بوده که توسط ۱۰ ایستگاه کارگزاری فعال در استان کرمان 
به انجام رسیده است.در جریان معاملات روزگذشته ز بازار سرمایه دو 
سیگنال مهم روند شاخص را تغییر داد. صبح دیروز جلسه وزیر اقتصاد 
با حقوقی های بازار سرمایه روند منفی و صف  فروش بازار را تغییر داد. از 
طرف دیگر رئیس سازمان بورس هم در گفتگوی تلویزیونی خود گفت از 
امروز شاخص بورس مثبت می شود.همین دو سیگنال کافی بود تا روند 
بازار تغییر کند و شاخص کل بورس در پایان بازار با ۲۱ هزار واحد رشد 
در محدوده یک میلیون و ۳۶۱ هزار واحد قرار بگیرد. روز گذشته نیما 
میرزایی، کارشناس بازار سرمایه درباره روند بازار سهام در روزهای آینده 
گفت: برای بازگشت بازار دست کم دو موج قوی خرید را باید مشاهده کنیم 
که تا کنون رخ نداده است.ایمان رئیسی، کارشناس بازار سرمایه هم دیروزو 
بعد از رشد شاخص بورس گفت: خوب است منابعی اگر قرار است به بازار 
تزریق شود در جهت حمایت از بازار صورت بگیرد اما در عددهای نزدیک 
فروش همین سهم ها و خرید اوراق و مجددا پایین تر خریدن می تواند 

اعتماد را برای همیشه از بازار ببرد.
به گفته رییسی اخباری مبنی بر حذف قیمت گذاری دستوری خودرو، 
تثبیت نرخ خوراک پتروشیمی ها و به طور کلی پیش بینی پذیر شدن 
اقتصاد اگر مثبت است اما درصورتی که به سرانجام برسد می تواند ترس و 

فروش غیرمنطقی در بازار را کاهش دهند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان 
این که تاکنون یک میلیون و ۹۲۰ هزار نفر دُز 
اول و یک میلیون و ۱۸۴ هزار نفر، دُز دوم واکسن 
کرونا را در استان تزریق کرده اند، گفت که اگر 
5۰۰ هزار نفر دیگر در استان دُز اول واکسن خود 
را تزریق کنند، به حد مطلوب واکسیناسیون 

خواهیم رسید.
ز کسانی که تاکنون واکسن  سعید صحبتی ا
تزریق نکرده اند، خواست در اسرع وقت برای 
تزریق واکسن اقدام کنند و تاکید کرد افرادی 
که واکسن دریافت کرده اند باید همچنان زدن 
ز  ماسک، رعایت فاصله ی اجتماعی، پرهیز ا

حضور در ازدحام ها و ... را سرلوحه قرار دهند.
روند  درباره ی  آبان ماه   ۱۰ صحبتی  سعید 
واکسیناسیون کرونا در استان کرمان گفت: 
»در استان کرمان تاکنون حدود یک میلیون و 

۹۲۰ هزار نفر دُز اول )۷۴ درصد جمعیت هدف( 
و یک میلیون و ۱۸۴ هزار نفر )۴۶ درصد جمعیت 
هدف( نیز دو دُز واکسن خود را دریافت کرده اند«.
یمنی  ه ا وی واکسیناسیون عمومی را تنها را
جامعه در برابر کرونا دانست و افزود: »اگر 5۰۰ 
هزار نفر دیگر در استان کرمان دُز اول واکسن 
خود را تزریق کنند، البته به شرط آن که همه ی 
افرادی که باید، دُز اول را دریافت کرده باشند، ما 
به حد مطلوب یعنی واکسیناسیون ۸5 درصدی 

خواهیم رسید«.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره ی 
وضعیت کرونایی استان نیز توضیح داد: »اکنون 
در وضعیت ثابت قرار داریم به گونه ای که وقتی 
پیک پنجم را پشت سر گذاشتیم، روند ابتلا به 
کووید ۱۹ در استان کاهشی بوده و اکنون در 
وضعیت تقریبا ثابتی قرار داریم«.وی با خطرناک 

نگاری که در جامعه رخ داده،  دانستن عادی ا
اظهار کرد: »با توجه به اینکه مقداری رعایت 
پروتکل های بهداشتی کاهش یافته و متاسفانه 
تا حدودی مردم سهل انگار شده اند و برخی نیز 
با تصور اینکه تزریق واکسن برای آن ها مصونیت 
ایجاد کرده، رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
را زیاد جدی نمی گیرند، بنابراین اگر همین رویه 
پیش برود، وقوع پیک ششم دور از انتظار نخواهد 
بود«.صحبتی تاکید کرد: »اگر مردم مسائل 
نگار باشند  بهداشتی را رعایت نکنند و سهل ا

احتمال وقوع پیک ششم وجود دارد«.
وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه 
تقریبا نیمی از جمعیت استان کرمان واکسینه 
بپیوندد،  وقوع  به  ششم  پیک  اگر  ند،  شده ا
چند درصد آمار بستری ها و فوتی ها نسبت به 
پیک های قبلی تفاوت خواهد داشت؟؛ گفت: »با 

توجه به این که بیش از ۷۰ درصد دُز اول و بیش از 
۴۰ درصد دُز دوم واکسن کرونای خود را دریافت 
کرده اند، پیش بینی می کنیم شدت موارد بستری 
و مرگ ومیر به اندازه ی پیک های قبلی نباشد و 

کاهش محسوسی خواهیم داشت«.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان همچنین 
در پاسخ به این سوال که آیا در سویه ی دلتا 
پلاس همانند نوع دلتا، کودکان و جوانان نیز در 
معرض خطر قرار دارند؟؛ توضیح داد: »درصد 
ابتلای جوانان و کودکان نیز در این نوع بیشتر 
خواهد بود اما افراد بزرگسال در خطر بیشتری 

قرار دارند«.
بیشتر افرادی که واکسن نزدند از شمار 

آسیب پذیر جامعه اند
وی در پایان خطاب به مردم گفت: »کسانی که 
تاکنون واکسن کرونای خود را تزریق نکرده اند، 

حتما در اسرع وقت برای تزریق واکسن اقدام 
کنند. متاسفانه بیشتر کسانی که واکسن تزریق 
نکرده اند، جزو گروه های آسیب پذیر هستند و 
اگر سوش جدید شیوع پیدا کند، احتمال درگیر 
شدن آن ها با بیماری زیاد است ضمن آن که 
افرادی که واکسن دریافت کرده اند همچنان 
زدن ماسک، رعایت فاصله ی اجتماعی، پرهیز از 

حضور در ازدحام ها و ... را سرلوحه قرار دهند.«
روز گذشته، ۱5۳ بیمار کووید در کشور۱۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این 
بیماری به ۱۲۶ هزار و ۴5۶ نفر رسید.در کرمان 
نیز۷۰ نفر دیگر به دلیل کرونا در بیمارستان های 
استان بستری شدند.به تفکیک ۴۰ نفر در حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان، چهار نفر از حوزه 
نشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۲۱ نفر در  دا
ز  دانشکده علوم پزشکی سیرجان، یک نفر ا
حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و چهار نفر هم در 

دانشگاه علوم پزشکی جیرفت حضور دارد.
تعداد فوتی های کرونا نیز در روز گذشته 5نفر 

گزارش شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان از راه اندازی 
دبیرخانه مطالعات قنات در جنوب این 

استان خبر داد.
ره کل  دا بط عمومی ا به گزارش روا
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ــرد:  ــار ک ــی اظه ــدون فعال ــان، فری استان کرم
»در راستای رسالت وزارت میراث فرهنگی 
ــث  ــوان مواری ــه عن ــر حفظ قنات ها ب مبنی ب
فرهنگی بشری، دبیرخانه قنات در شماری 
ندازی  ه ا ز شهرهای استان کرمان را ا

» . د می شو
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان با تاکید 
ــن قنات ها استان کرمان  براینکه قدیمی تری

ــرار دارد  ــهداد ق ــر و ش ــی کوی ــاره ی غرب در کن
افزود: »قنات های اسفندقه در شهرستان 
جیرفت، رودبار و رمشک در شهرستان 
قلعه گنج، فاریاب و منوجان از اهمیت 
ــتان  ــوب اس ــات جن ــات قن ــژه ای در مطالع وی

برخوردار است.«
ــاظ  ــه لح ــان ب ــتان کرم ــه اس ــان اینک ــا بی او ب
ــگاه هفتم کشور است  ــوات در جای تعداد قن
ــاظ  ــه لح ــتان ب ــن اس ــوات ای ــرد: »قن ــان ک بی
ــرار  ــران ق ــوات ای ــوم قن ــه س ــی آب در رتب دب

دارد.«
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان کرمان با اشاره 
به اینکه قنات خلیل آباد در شهرستان 
سیرجان طولانی ترین قنات این استان 

است افزود: »بیشترین تعداد قنوات استان 
ــال  ــرار دارد و در ح ــم ق ــتان ب ــوزه شهرس در ح
ــن  ــای ای ــازی قناته ــده مستند س ــر پرون حاض

شهرستان در دست تهیه است.«
ــع  ــاس مناب ــر اس ــه ب ــد براینک ــا تاکی ــی ب فعال
تاریخی، ایران خاستگاه قنات است تاکید 
ــق  ــایر مناط ــای س ــز همپ ــان نی ــرد: »کرم ک
ــوردار از  ــق برخ ــن مناط ــران از اولی ــری ای کوی
این دانش و تکنولوژی بشری بوده است.«
ــهداد  ــن ش ــات مادی ــه قن ــه اینک ــاره ب ــا اش او ب
معروف به کهن مادین از قدیمی ترین 
دستاوردهای بشری است خاطرنشان کرد: 
»قنات خبر در حوزه شهرستان بافت نیز از 
ــان  ــتان کرم ــتانی در اس ــای باس ــر قنات ه دیگ

است.«

رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان کرمان از وزش باد نسبتا شدید به همراه 
گردوخاک و وقوع طوفان شن از امروز در شرق 
و جنوب شرق استان خبر داد و گفت که شدت 
وزش باد در ریگان، فهرج، زهکلوت، بم و 

نرماشیر بیشتر است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، 
حمیده حبیبی ۱۰ آبان ماه با اشاره به این که 
هم اکنون آسمان استان صاف تا کمی ابری 
است، بیان کرد: » افزایش ابر و وزش باد در 
برخی مناطق استان پیش بینی می شود و از 
۱۱آبان وزش باد نسبتا شدید به همراه گرد و 
خاک و وقوع طوفان شن پدیده ی غالب شرق و 

جنوب شرق استان است«.
وی افزود: »شدت وزش باد در مناطق ریگان، 

فهرج، زهکلوت، بم و نرماشیر بیشتر است«.

حبیبی با بیان این که کاهش کیفیت هوا و 
کاهش دید افقی در این مناطق دور از انتظار 
نیست، بیان کرد: »رانندگانی که قصد تردد از 
این مسیر ها را دارند از شرایط جاده ها باخبر 

باشند«.
وی افزود: »شهرستان های منوجان و کهنوج 
در ۲۴ ساعت گذشته با دمای ۳۷ درجه ی 
سانتیگراد، گرم ترین مناطق استان بودند و 
صبح ۱۰آبان لاله زار با دمای صفر درجه ی 
سانتیگراد سردترین نقطه ی استان به ثبت 

رسیده است«.
رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان، حداقل دمای امروز شهر کرمان را 
د اعلام کرد و گفت: »  5 درجه ی سانتیگرا
دمای هوای کرمان در گرم ترین ساعات به ۲۴ 

درجه ی سانتیگراد می رسد«.

سید رهام حسینی  با بیان اینکه هزینه ایجاد یک خط تلفن ثابت در 
مرکز استان حداقل سه میلیون تومان است اما فقط ۲۰۰ هزار تومان 
دریافت می کنیم،گفت:» چند سال باید بگذرد تا هزینه ها جبران 
شود، ضمن اینکه در نقاط روستایی و مناطق دورافتاده هزینه راه 

 اندازی هر خط تلفن ثابت بین پنج تا هفت میلیون تومان است.«
به گفته حسینی تعرفه های مخابرات در مدت ۱۸ سال گذشته 
هیچ گونه افزایشی نداشته اما هزینه های ارزی و ریالی افزایش 

یافته است.

سه کارگر کارگاه تولید سرکه که برای لایروبی 
و تمیز کردن مخزن نگهداری سرکه، داخل 
مخزن شده بودند، دچار حادثه شدندو یک نفر 
جان خود را در این حادثه از دست داد.به گفته ی 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرمان، دو کارگر در این حادثه مصدوم 
شدند و یک کارگر نیز جان خود را از دست داد.به 
گزارش مدیریت ارتباطات سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی کرمان، رضا میرزایی بیان 
کرد: »در ساعت ۱۳:۱5 دقیقه ظهر روز نهم 
آبان ماه، طی یک تماس تلفنی، از سقوط سه 

نفر از کارکنان یک کارگاه تولید سرکه به داخل 
مخزن بزرگ نگهداری سرکه باخبر شدیم«.وی 
ادامه داد: »بلافاصله تیم امداد و نجات از ایستگاه 
شماره ۹ به  همراه مسئول ایستگاه با تجهیزات 
کامل امدادونجات به محل حادثه، واقع در بزرگراه 

امام صادق )ع( اعزام شدند«.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کرمان خاطرنشان کرد: »آتش نشانان 
در این عملیات، سه کارگر این کارگاه که برای 
انجام امور تمیزکاری وارد این مخزن شده و دچار 

حادثه شده بودند را خارج کردند«.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از 
ــراری  ــی ف دستگیری سارق سابقه دار و زندان
ــتگاه  ــک دس ــودرو و ی ــتگاه خ ــف ۶ دس و کش
متورسیکلت سرقتی در این استان خبر داد.
سرهنگ یداله حسن پور در این رابطه 
ــرقت  ــره س ــن فق ــوع چندی ــی وق ــت: در پ گف
ــه  ــوع ب ــان، موض ــهر کرم ــد در ش ــودرو پرای خ
ــان اداره  ــتور کار کارآگاه ــژه در دس ــورت وی ص
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این استان 

ــت. ــرار گرف ق
ــان  ــه کاراگاه ــن رابط ــت: در ای ــار داش وی اظه
ــی و کشف  ــی و فن ــات اطلاعات ــا انجام اقدام ب
ــا  ــن سرقت ه ــل ای ــت عام ــی، هوی سرنخ های

ــایی  ــود، شناس ــراری ب ــی ف ــک زندان ــه ی را ک
و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
سرهنگ حسن پور با بیان اینکه در بازرسی 
از مخفیگاه متهم یک دستگاه موتورسیکلت 
ــیر را  ــتان بردس ــرقت از شهرس ــابقه س ــه س ک
داشت، کشف شد اظهار داشت: وی در 
مواجهه با شواهد و مدارک موجود به 
۶ فقره سرقت خودروی پراید و یک 

موتورسیکلت نیز اعتراف کرد.
این مقام انتظامی با اشاره به سوابق متهم 
ــود را از  ــه خ ــات مجرمان ــرد: وی اقدام ــان ک بی
سال ۱۳۹۱ آغاز کرده و تاکنون هفت فقره 

ــت  ــی وی ثب ــده قضای ــری در پرون ــابقه کیف س
شده است.

وی گفت: این متهم پس از مرخصی از 
زندان در تیر ماه سال جاری متواری شده 
ــا هوشیاری پلیس دستگیر شد. ــود، که ب ب
ــده  ــتگیر ش ــم دس ــی مته ــان معرف ــا بی وی ب
ــام  ــا تم ــس ب ــزود: پلی ــی اف ــع قضائ ــه مراج ب
توان در راستای تامین نظم و امنیت، ارتقا 
احساس امنیت شهروندان تلاش می کند و 
از شهروندان درخواست می شود به منظور 
ایجاد امنیت پایدار در صورت مشاهده 
ــای  ــت ه ــز فوری ــه مرک ــب را ب ــات، مرات تخلف

ــد. ــزارش دهن ــس ۱۱۰ گ پلی
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حادثه در کارگاه تولید سرکه 
جان یک کارگر را گرفت

دستگیری زندانی فراری با هفت فقره سرقت در کرمان

 ۲ برابر شدن جمعیت »زیر خط فقر« طی سه سال اخیر
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کاغذ اقتصادیکاغذ استان

پاسخ مدیر کل کار به کاهش دستمزد کارگران 
معدن سرب و روی بعد از اعتراض:

 دستمزدها طبق چارچوب 
قانونی واریز شده

تجمع کارگران فعال در معدن سرب و روی گوجر ده روزه 
شد. افرادی که خواستار افزایش حقوق   همانند کارگران 
زغال سنگ  اند و درمقابل شرکت کارفرما مدعی است 
دستمزد آنان را طبق قانون کار و مفاد قانونی پرداخته 

است و توان بالا بردن حقوق را ندارد.
اعتراض کارگران معدن سرب و روی همزمان با کارگران 
معادن زغال سنگ شروع شد؛ پس از چند روز اعتراض  
اعلام شد که دستمزدمان ۳۰ درصد افزایش می یابد و 
این افراد هم به سر کارشان بازگشتند اما بعد گفته شد 
که تنها کارگران معادن زغال سنگ مشمول افزایش ۳۰ 
درصدی دستمزد می شوند . یکی از کارگران این معدن 
در همین رابطه گفت: »عده ای از کارگران معدن ما که به 
علت اعتراض در محل معدن حاضر نشدند، وقتی دوباره به 
سر کار بازگشتند با کاهش حقوق مواجه شدند و به تعداد 
روزهایی که سر کار نرفتند، از حقوقشان کسر شده بود؛ 
این کار حتی این شائبه را نیز ایجاد کرده که کارگران 

معترض تنبیه شده اند.«
 وی برخی مشکلات خود و سایر کارگران را شامل نداشتن 
امنیت شغلی، نبود زیرساخت مناسب متناسب با معدن، 
اجرا نشدن طرح طبقه بندی مشاغل، اضافه نشدن ۳۰ 
درصد حقوق طبق حقوق معادن زغال سنگ، حل نشدن 
مشکل قرارداد ۸۹ روزه آزمایشی، صدور فیش حقوقی 
ماهیانه، پرداخت نکردن حق تونل و سختی کار و نبودن 
امکانات رفاهی همانند آب سرد کن، آب شیرین کن و ... 

برشمرد.
این کارگر همچنین مدعی بود که کارگران برخی معادن 

همجوار عیدی آخر سال را نیز بیشتر از آنان می گیرند.
*مدیر کل کار: دستمزدها طبق چارچوب قانونی واریز 

شده
مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان اما 
مدعی است دستمزدها طبق چارچوب قانونی واریز شده 
و آن روزها و ساعت هایی که کارگران در محل کار حضور 
نداشته اند و کار نکرده اند از حقوقشان کسر شده است.

رضا اسماعیلی گفت: کسر از حقوق کارگران به علت حاضر 
نشدن در محل کار و کار نکردن بوده و تنبیهی در کار نبوده، 

بلکه فقط ساعت هایی که سرکار نبودند کم شده است.
وی به مساله درخواست افزایش دستمزد نیز اشاره و تاکید 
کرد: »دستمزد در چارچوب قانونی واریز می شود و افزایش 
آن مبنی بر توافق کارفرماست که کارفرما می گوید نمی 
تواند دستمزد را  افزایش دهد، زیرا معدن هم معدن نوپایی 
است و کارفرما گفته اگر اعتراض ها ادامه داشته باشد 

ممکن است منجر به تعطیلی معدن شود.«
مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان با بیان 
اینکه کارفرما می گوید باید آنقدر درآمد داشته باشد 
که بتواند دستمزد کارگران را افزایش دهد اظهارداشت: 
نماینده اداره کار نیز در جمع کارگران معترض حاضر شده 
و صحبت کرده است؛ همچنین با مدیرعامل این معدن 
جلساتی برگزار شده و فرماندار نیز پیگیر موضوع است.

وی با اظهارامیدواری که این مساله بزودی حل شود گفت: 
متاسفانه ادامه این نوع اعتراض ها به فرهنگ کار نیز لطمه 
می زند؛ باید با گفت وگو مطالبات را پیگیری کرد و کار 

هم تعطیل نشود.

چرخ مخابرات نمی چرخد.شرکتی که با توجه به 
ماهیتش باید همانند یک بنگاه اقتصادی خرج و 
دخلش با هم بخواند و نمی  خواند. ۲۳ هزار تومان 
هزینه نگهداری هر خط تلفن ثابت است و 5تا ۷ هزار تومان 
میانگین آورده هر خط. هر جور که حساب کنی خرج کار سه برابر 
دخلش است. موضوعی که ابتدا شرکت مخابرات استان را مجبور 
کرده تا از هزینه نگهداری بزند و از ۲۳ هزار تومان به ۱5 هزار تومان 
برساند؛ موضوعی که اما طی این مدت فدا شده عقب افتادن استان 

در پوشش شبکه آنتن دهی و البته سرعت اینترنت است.
 برای ده میلیون از مشترکین خطوط ثابت حتی قبض تلفن ثابت 
نمی شود. موضوعی که علتش صرفه نبودن صدور قبض است. 
مدیر مخابرات منطقه کرمان در جلسه روز گذشته خود که با 
حضور خبرنگاران برگزار شد در همین رابطه، گفت: »۲۸ میلیون 
مشترک تلفن ثابت در کشور داریم که از این میزان ۱۸ میلیون 
نفر برای مخابرات دارای ارزش است و مابقی ارزش صدور قبض 
را ندارد تراکنش پرداختی از هزینه بانکی کمتر است لذا مخابرات 

مجبور است برای ۱۰ میلیون نفر قبضی صادر نکند.«
سید رهام حسینی  با بیان اینکه هزینه ایجاد یک خط تلفن ثابت 
در مرکز استان حداقل سه میلیون تومان است اما فقط ۲۰۰ هزار 
تومان دریافت می کنیم،گفت:» چند سال باید بگذرد تا هزینه ها 
جبران شود، ضمن اینکه در نقاط روستایی و مناطق دورافتاده 
هزینه راه اندازی هر خط تلفن ثابت بین پنج تا هفت میلیون 
تومان است.«به گفته حسینی تعرفه های مخابرات در مدت ۱۸ 
سال گذشته هیچ گونه افزایشی نداشته اما هزینه های ارزی و 

ریالی افزایش یافته است.
او همچنین در این جلسه از عملکرد شهرداری و اداره برق در 
مواجهه با مخابرات به شدت انتقاد کرد . به گفته مدیر مخابرات 
منطقه کرمان این اداره  بالای ۱۰۰ میلیارد تومان از ادارات و 
سازمان های دولتی طلب دارد اما سرویس آنان را قطع نکرده اما 
اداره  برق بارها تجهیزات ارتباطی مخابرات را به علت بدهی قطع 
کرده است. او همچنین با اشاره به رقم اعلام شده توسط شهرداری 
کرمان برای مجوز سایت های مخابرات، گفت: » رقم اعلام شده 
توسط شهرداری کرمان برای مجوز سایت های مخابرات حتی  
در تهران و کلانشهرهای دیگر کشور مشاهده نمی شود. ما دنبال 
کیفیت ارتباط هستیم اما برخی با ما تعامل نداشتند وفکر می کنند 

ما با بولدوزر پول جمع می کنیم.«

بانک مرکزی امهال تسهیلات پرداختی به شرکت ها و فعالان حوزه 
گردشگری تا پایان سال ۱۴۰۰ را به بانک ها ابلاغ کرد.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا از پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی، 
این بانک در بخشنامه ای خطاب به تمامی بانک ها و موسسات 
اعتباری، مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا در زمینه حمایت از 

تاسیسات و فعالان گردشگری را ابلاغ کرد. 
براساس این بخشنامه بازپرداخت تمام تسهیلات بانکی اخذ 
شده توسط تاسیسات و فعالان گردشگری دارای مجوز از وزارت 
گردشگری باید تا پایان سال ۱۴۰۰ امهال و به انتهای دوره تقسیط 

منتقل شود تا پس از آخرین قسط وصول شود. 
براساس اعلام بانک مرکزی، تسهیلات پرداختی از محل صندوق 

کارآفرینی امید نیز مشمول امهال این بند می شود.
به گزارش ایرنا، پیش از این براساس مصوبه ستاد ملی مدیریت 
کرونا، مهلت ثبت نام و پرداخت پرداخت تسهیلات به صاحبان 
کسب وکارهای به شدت آسیب دیده از کرونا و نیز حوزه های 
گردشگری، ورزش و جوانان، فرهنگ و هنر و حمل و نقل ریلی و 

هوایی به ترتیب تا پایان آذرماه و بهمن ماه تمدید شد.

چرخ مخابرات استان نمی چرخد

امهال تسهیلات بخش گردشگری 
تا پایان سال ۱400 ابلاغ شد

خبر

بازاروبورساخبارشرکتهاخبر

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: 
برنامه ما پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
و حذف قیمت گذاری های مضر به بازار 
در صنایع بورسی است و به زودی خبر 
تغییر نظام قیمت گذاری خودرو توسط 

وزارت صمت منتشر خواهد شد.
به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی، مدیران بورسی و مدیران 
حدود ۳۰ هلدینگ و حقوقی بزرگ 
بازار سرمایه در ساختمان باب همایون 
وزرات اقتصاد و دارایی گردهم آمدند 
تا وضعیت بورس و راهکارهای حمایت 
از بازار سرمایه را بررسی کنند. در این 
نشست بر لزوم فراهم کردن بسترها 
برای فعالیت شفاف بازار سرمایه تاکید 

شد.
احسان خاندوزی در این نشست 
گفت: شواهد قطعی نشان می دهد 
بازار سرمایه در بلندمدت بیشترین 
بازدهی را در مقایسه با بازارهای رقیب 
داشته است و نگاه ماه به بازار حرفه ای 
و بلندمدت است. با نگاه به اطلاعات 
سودآوری شرکت ها نشان می دهد 
چشم انداز، روشن است و جای نگرانی 

برای تصمیم هیجانی نیست.
 وی افزود: »وظیفه وزارت اقتصاد و 
سازمان بورس، توسعه ابزارها و نهادها 
و ایجاد بازاری شفاف و کارا و پیش 
بینی پذیر است و بازار بدهی مکمل 
بازار سهام است نه رقیب آن.«. خالص 
تامین مالی دولت از اوراق در دو ماه 
اخیر بسیار اندک و ناچیز و در  ۴۰ 
روز اخیر صفر ریال بوده است هرچند 
فضای مجازی پر از اطلاعات غیردقیق 
است. از این به بعد هم دولت بیشتر به 
دنبال جبران کسری بودجه از طریق 
مولدسازی دارایی و فروش اموال مازاد 

است.
 خاندوزی ادامه داد: برنامه ما پیش 
بینی پذیر کردن اقتصاد و حذف 
قیمت گذاری های مضر به بازار در 
صنایع بورسی است و به زودی خبر 
تغییر نظام قیمت گذاری خودرو توسط 
وزارت صمت منتشر خواهد شد. به 
دنبال پیش بینی پذیرکردن نرخ های 
کلیدی اقتصاد و بالتبع بورس هستم تا 

نااطمینانی از بازار زدوده شود. 
رایی   وزیر امور اقتصادی و دا
خاطرنشان کرد: در گذشته برای 
تغییرات مکرر قیمت خوراک و نرخ 
تسعیر ارز بانک ها و قواعد پالایشی ها 
و فراخوان عموم به سهامداری مستقیم 
اشتباهات بزرگی صورت گرفته که باید 
با همکاری وزارت های نفت و صمت و 
بانک مرکزی و سازمان بورس شاهد 
کاهش این اشتباهات و ایجاد اطمینان 

در بازار باشیم. 

در روزی که گذشت نرخ طلا و سکه با افزایش جزیی همراه بود. 
قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید، دیروز )دوشنبه، 
۱۰ آبان ماه( در بازار تهران با ۲۰ هزار تومان افزایش نسبت به روز 
کاری گذشته به رقم ۱۱ میلیون و ۷5۰ هزار تومان رسید و سکه تمام 

بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان معامله شد.
 همچنین در روز یکشنبه  نیم سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار 
تومان، ربع سکه سه میلیون و 5۷۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ 

میلیون و ۲۳۰ هزار تومان قیمت خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون 
و ۱۷۲ هزار تومان رسید. قیمت هر مثقال طلا نیز پنج میلیون و ۷۹ 

هزار تومان شد. 
همچنین انُس جهانی طلا  با ۴۷ سنت افزایش نسبت به روز یک شنبه 

به یک هزار و ۷۸۴ دلار و ۴۷ سنت رسید.
مهم ترین عوامل موثر در رشد قیمت طلا و سکه، بالا رفتن نرخ دلار و 
انس جهانی است که روز گذشته نرخ ارز در صرافی های بانکی با ۲۰۳ 

تومان افزایش روبرو شد.   

افزایش نرخ طلا و سکه
 در بازار ۱0 آبان 

وزیر اقتصاد خبر داد
قیمت گذاری ها 

در بورس حذف می شود

نرخ دلار در صرافی های بانکی دیروز )دوشنبه، ۱۰ آبان ماه( در مقایسه 
با قیمت روز پیشین، افزایش ۲۰۳ تومانی داشت و با قیمت ۲۶ هزار 
و ۸۷۳ تومان داد و ستد شد. قیمت فروش یورو نیز در مقایسه با روز 
کاری یک شنبه با ۶۶ تومان افزایش برابر ۳۰ هزار و ۹۰۰ تومان بود. 
روز یک شنبه قیمت خرید هر دلار ۲۶ هزار و ۳۴۱ تومان و نرخ خرید 

هر یورو نیز ۳۰ هزار و ۲۸۸ تومان بود.
نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۶ هزار و ۲۲۹ تومان و نرخ 
فروش آن ۲۶ هزار و ۴۶۷ تومان اعلام شد. نرخ خرید یورو نیز ۳۰ 
هزار و ۳۳۲ تومان و نرخ فروش آن ۳۰ هزار و ۶۰۷ تومان اعلام شد. 
درمعاملات روز دوشنبه  سامانه نیما، حواله یورو به نرخ ۲۶ هزار و ۹۸۲ 
تومان فروخته و حواله دلار به بهای ۲۳ هزار و ۳۳۲ تومان معامله شد.

قیمت دلار از خردادماه وارد کانال ۲۶ هزار تومان شد و از یازدهم 
مهرماه روند کاهشی پیدا کرد. اما هفته جدید را با نرخ ۲۶ هزار و ۸۷۰ 

تومان شروع کرد و همچنان در کانال ۲۶ هزار تومان نوسان دارد. 

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: ارز 
۴۲۰۰ تومانی باید به واسطه فساد زیاد و نبود عواید برای مردم و 

مصرف کننده طی یک برنامه ریزی مدون و اصولی حذف شود.
به گزارش خانه ملت، شهباز حسن پوربیگلری ، در رابطه با جلسه 
مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با محسن 
رضایی معاون اقتصادی، با اشاره به ضرورت برنامه ریزی جهت حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: اصلاح ساختار و فرایِندهای بانکی بورس و 
بیمه، برنامه ریزی جهت حکمرانی ریال در جهت مبارزه با قاچاق، 
مبارزه با پولشویی و استیفای حقوق دولتی و همچنین ترویج و توسعه 
بانک های قرض الحسنه از جمله موضوعات مهمی است که باید در 

اولویت برنامه های اقتصادی دولت سیزدهم قرار بگیرد.
این نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به ضرورت حذف فوری و بدون قید شرط دلار ۴۲۰۰ تومانی 
و  نرخ دستوری اظهار کرد: ارز ۴۲۰۰ تومانی باید به واسطه فساد زیاد 
و نرسیدن عواید به مردم و مصرف کننده طی یک برنامه ریزی مدون 
و اصولی حذف شود. همچنین لازم است از هر گونه برخورد قهری با 
صادرکنندگان جلوگیری کرده و ضمن اقدام جدی برای حل مشکل 
تعهدات ارزی، صادرکنندگان خوش نام و با سابقه را در جهت رفع 

موانع و توسعه صادرات غیر نفتی تشویق کرد.

افزایش ۲0۳ تومان  نرخ دلار

حسن پور با اشاره به جلسه کمیسیون 
اقتصادی با محسن رضایی:

ارز 4۲00 تومانی به دلیل وجود فساد 
گسترده باید حذف شود

   

بعد از یک سال از ریاست جدید ستاد تنظیم 
بازار تولید مرغ استان بدین صورت است: جنوب 
صفر و شمال استان 130 تن.  این عبارت بدین 
معنا است که از نیاز 224 هزار تنی مرغ استان 58 
درصدش در داخل استان تامین می شود و مابقی 
وابسته به دیگر استان ها و مرغ های منجمد وارداتی 
است. مشابه همان درصد سال گذشته و سال قبل 
ترش که از 15 آبان به دلیل کاهش جوجه ریزی 
کمتر هم خواهد شد. این بار اما استاندار کرمان در 
هفتمین جلسه از ستاد تنظیم بازار در سال 1400 
گفته است که بعد از کرونا ، ستاد تنظیم بازار در 
اولویت اصلی اش است: »بعد از مهار شیوع کرونا 
که با جان مردم سروکار دارد، موضوعی مهم تر از 
تنظیم بازار و نظارت بر قیمت اقلام ضروری مردم 

وجود  ندارد.«
 براساس اطلاعات رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
شمال استان کرمان، متوسط ورود روزانه مرغ به 
این استان 2۷ تن و 300 کیلوگرم است. عباس 
سعیدی گفته است: » در مجموع طی 100 روز 
اخیر 2۷3 تن گوشت مرغ وارد این استان شده 
است. متوسط روزانه تولید مرغ استان کرمان را 
103 تن و 350 کیلوگرم است و مجموعا روزانه 
130 تن و ۶50 کیلوگرم مرغ در شمال این استان 

توزیع می شود.«
 تا ۱۵ آبان 80 تن دیگر از تولیدات

 استان کم می شود
 وی همچنین از توزیع 350 تن مرغ منجمد 
طی 10 روز گذشته خبر داده و گفته تولید مرغ 
از 15 آبان باز هم کمتر می شود:» از 15 آبان ماه 
مجدد حدود 80 تن کاهش تولید مرغ را به دلیل 
کاهش جوجه ریزی و حذف گله های مرغ مادر در 
سطح کشور و کرمان خواهیم داشت به طوری که 
باید روزانه 50 تن مرغ منجمد را بازار این استان 

توزیع کنیم.«
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان ادامه 
داد: »به منظور تامین مرغ مورد نیاز این استان به 
وزارت جهاد کشاورزی نامه زدیم و قرار است از 
15 آبان ماه روزی 50 تن گوشت منجمد در این 

استان توزیع شود.«
وی به حذف مرغداری های بدون مجوز به عنوان 
یکی از دلایل کاهش تولید مرغ اشاره کرد و گفته  

این مجوز اکنون به مرغداری ها داده شده است.
بنا به گفته سعیدی، به مرغداری هایی که اخیر 
مجوز تولید دریافت کرده اند در تمام شهرستان ها 
اعلام شده به معاونت امور دام جهاد کشاورزی 
مراجعه کنند و در لاین آرین جوجه ریزی و 
نهاده های دامی را به طور مستقیم از امور دام 
دریافت کنند اما مرغداران لاین آرین را دارای 

تولید پایین می دانند و با این طرح موافق نیستند.
استاندار کرمان: بعد کرونا موضوعی مهم تر 

از تنظیم بازار نداریم
استاندار کرمان به عنوان رییس ستاد تنظیم بازار  
در هفتمین جلسه از این جلسات متوالی در سال 
1400 اعلام کرد که  بعد از مهار شیوع کرونا که 
با جان مردم سروکار دارد، موضوعی مهم تر از 
تنظیم بازار و نظارت بر قیمت اقلام ضروری مردم 

وجود ندارد.
علی زینی وند با بیان اینکه توزیع کالا باید بر اساس 
سرانه جمعیت باشد، اعلام کرد: »فرمانداران 
کارگروه تنظیم بازار را به صورت هفتگی همانند 
مرکز استان تشکیل دهند و با حوزه اقتصادی در 
تماس باشند تا در کل استان شبکه گسترده بر 

تنظیم بازار را اعمال کنیم.«
وی با اشاره به مصوبات کمیسیون تعزیرات 
حکومتی استان گفت:» در این شورا تصمیماتی نیز 
گرفته شد لذا تیم ها باید کاملا در بازار فعال باشند 

و نظارت های فیزیکی باید افزایش پیدا کند.«
زینی وند با اشاره به اینکه باید سامانه هوشمند 
رصد و پایش نظارت بر بازار راه اندازی و توسط 

تمام  دستگاه های اجرایی جدی گرفته شود، بیان 
کرد: »امیدواریم استان کرمان در بخش راه اندازی 
سامانه هوشمند رصد و پایش نظارت بر بازار رتبه 
نخست را در کشور به دست بیاورد لذا همه دستگاه 
های اجرایی ملزم هستند در این راستا به صورت 
جدی کمک کنند و این موضوع را جدی بگیرند.«

استاندار کرمان در همین رابطه دستور داد: » 
سازمان صمت، اصناف و فرمانداری ها با برگزاری 
نشست مشترک برای شهرستان هایی که تعزیرات 
یا تیم ندارند، تیم هایی را تعریف کنند اما محوریت 
نظارت و تشکیل پرونده با حوزه تعزیرات باشد 
تا یکپارچگی در این حوزه به وجود بیاید.بعد از 
مهار شیوع کرونا که با جان مردم سروکار دارد، 
موضوعی مهم تر از تنظیم بازار و نظارت بر قیمت 

اقلام ضروری مردم وجود ندارد.«
 هیچ کالایی به حد کمبود نرسد

زینی وند تصریح کرد: »باید به چند نکته توجه 
شود، نخست آنکه هیچ کالایی نباید در این استان 
کمبود شود و پیش بینی های لازم باید در این 
بخش انجام شود لذا باید ذخایر و موجودی انبارها 
به استانداری و سازمان صمت گزارش و اقلامی که 

رو به کاهش است باید تقویت شود.«
زینی وند در این جلسه دستور داد تا در زمینه 
کمبود مرغ اداره پست تمام توان خود را به کار 
بگیرد تا در توزیع و تولید هدر رفت نداشته باشیم.
وی با بیان اینکه اکنون نیز به میزان مصرف مرغ 
در استان کرمان احاطه داریم و تجربه سال های 
گذشته و چند ماه اخیر نیز در قرارگاه عملیاتی 
گوشت مرغ وجود دارد که باید با جدیت بیشتر مد 
نظر قرار گیرد.    استاندار کرمان با اشاره به برخی 
ملاحظات در قیمت گذاری بعضی از کالاها گفت: 
»روز گذشته پیشنهاد کردیم، معاون اول رئپیس 
جمهوری با توجه به مشکلاتی که در استان ها 
وجود دارد ماهانه نشست تنظیم بازار را تشکیل 
دهند و اکنون نیز دستورالعمل این نشست ها 
را خودشان ابلاغ کرده اند.مدیران دستگاه های 

اجرایی باید به صورت جدی در نشست های تنظیم 
بازار شرکت کنند و تشکیل هفتگی کارگروه ها در 
حوزه اقتصادی باید به صورت جدی مورد توجه 
قرار گیرد.«زینی وند با بیان اینکه  در بحث کمبود 
مرغ تمام موارد باید پیش بینی شود و پشتیبانی 
امور دام جداگانه این مهم را پیگیری کند، گفت: 
»سازمان جهاد کشاورزی شمال و جنوب کرمان 
نیز به صورت جداگانه برای رفع مشکلات و وارد 

کردن مرغ منجمد مکاتبه کنند«.
وی به کمبود برخی اقلام مانند برنج در بازار استان 
کرمان اشاره و تصریح کرد: »کمبود برنج در بازار 
کم کم به معضل تبدیل می شود لذا در زمینه 
تنظیم بازار این مهم نیز پیگیری شود و باید 
دستگاه های متولی کمبود این اقلام را پیگیری 

کنند.«
 برنج خارجی وارد شده

 کفایت استان را نمی دهد
استاندار کرمان با اشاره به اینکه مصرف برنج های 
خارجی در بازار رو به افزایش است لذا باید براساس 
سرانه مصرف جدید تقاضای کالا داشته باشیم، 
گفت: برنج خارجی وارد شده کفایت استان را 

نمی دهد.
توزیع ۷ هزار تن مرغ پستی

مهدی جعفری، سرپرست جدید پست استان 
کرمان نیز در این جلسه از  توزیع گوشت مرغ 
با هدف شفاف سازی روند توزیع با استفاده از 
زیرساخت های پست خبر داد و گفت:»در این 
زمینه تفاهم نامه ای بین پست و کشتارگاه های این 
استان منعقد شد.نماینده اداره کل پست در این 
راستا در 11 کشتارگاه استان کرمان مستقر شد و 
تا 1۶ تیرماه بیش از هفت هزار تن مرغ از طریق 

سامانه پست توزیع شد.«
به گفته جعفری در روز اجرای این طرح برای 
شفاف سازی 100 درصدی توزیع مرغ نشست های 
مشترکی با اداراه کل دامپزشکی و سازمان جهاد 

کشاورزی و اداره کل صمت برگزار شد.

 مرضیه قاضی زاده|کاغذ وطن 

گزارش

زینی وند با بیان اینکه  در بحث 
کمبود مرغ تمام موارد باید 
پیش بینی شود و پشتیبانی 
امور دام جداگانه این مهم را 
پیگیری کند، گفت: »سازمان 
جهاد کشاورزی شمال و جنوب 
کرمان نیز به صورت جداگانه 
برای رفع مشکلات و وارد 
کردن مرغ منجمد مکاتبه 
کنند«.

چشم  استان به مرغ همسایه
یک سال بعد از ریاست جدید ستاد تنظیم بازار همچنان نسبت تولید مرغ استان 60 به 40
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شرکت های هواپیمایی با ظرفیت ۶۰ درصد اجازه پرواز دارند

جزئیات بیمه شدن زنان خانه دار و دختران مجرد اعلام شد

مسدودسازی ۳۵۶ هزار سیم کارت به دلیل ارسال پیامک انبوه

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی گفت: 
ز  زها ا لغو محدودیت مسافرگیری در پروا
ابتدای آذرماه اجرا می شود و شرکت های 
هواپیمایی کماکان موظف به مسافرگیری با 
۶0 درصد ظرفیت هواپیما هستند.»شهرام آدم 
نژاد« روز دوشنبه در خصوص لغو محدودیت 
فزود:  فاصله گذاری اجتماعی در پروازها، ا
این قانون که مصوبه ستاد ملی کرونا است 
از ابتدای آذرماه اجرایی خواهد شد و فعلا 
بلیت  به  موظف  یی  پیما هوا شرکت های 
فروشی با همان ظرفیت ۶0 درصدی در 
پروازها هستند. آدم نژاد با اشاره به طراحی 

»سامانه امید« توسط وزارت کشور افزود: 
ین سامانه  درحال برگزاری اطلاعات در ا

. هستیم
وی در خصوص نحوه کار این سامانه نیز گفت: 
بتدای آذرماه موظف هستند  ز ا مسافران ا
قبل از خرید بلیت مشخصات واکسن را در 
سامانه بارگذاری و در صورت تایید انجام 

واکسیناسیون بلیت آنها صادر می شود.
آدم نژاد درباره شرایط مسافرگیری در بخش 
جاده ای و ریلی نیز گفت: در سفر با اتوبوس و 
قطار نیز لغو ظرفیت 80 درصدی مسافرگیری 
از اول آذر  مشروط به داشتن کارت واکسن 

مسافران، اجرایی خواهد شد.
به گزارش ایرنا شب گذشته معاونت بهداشت 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسخه 
سوم و جدید پروتکل های بهداشتی مقابله با 
کرونا برای حمل ونقل عمومی برون شهری 

را منتشر کرد.
بر اساس دستورالعمل جدید، پذیرش 100 
درصدی مسافر در هواپیما از ابتدای آذر ماه 

مجاز خواهد بود.
در شناورها، قطار و اتوبوس ظرفیت مجاز 
پذیرش 80 درصد خواهد بود. این محدودیت 
تا واکسیناسیون عمومی به 80 درصد برسد، 

ادامه خواهد داشت
از دیگر موارد مذکور در این ابلاغیه این است 
که برای پروازهای داخلی ارائه PCR منفی ۷2 
ساعته یا کارت واکسیناسیون ضروری است. 
ئه PCR منفی  را برای پروازهای خارجی ا
۹۶ ساعته و کارت واکسن الزامی می باشد؛ 
همچنین برای سفرهای جاده ای PCR منفی 
دو ساعته یا کارت واکسیناسیون و دریایی 
ه  خارجی PCR منفی ۹۶ ساعته به همرا
کارت واکسن و دریایی داخلی PCR منفی 
۷2 ساعته یا کارت واکسن ضروری برشمرده 

شده است.

سازمان تأمین اجتماعی، جزئیات بیمه 
شدن زنان خانه دار و دختران مجرد را 
اعلام کرد. به گزارش گروه اجتماعی 
ــه دار از  ــان خان ــه زن ــنیم؛ بیم ــزاری تس خبرگ
ــانی  ــه آس ــه ب ــت ک ــی اس ــه حمایت  های جمل
و در کوتاه ترین زمان ممکن به زنان 
ئه می شود و فرآیند ورود به جمع  را ا
بیمه شدگان تأمین اجتماعی بر اساس 
این قانون به سادگی انجام می شود.

ــا  ــان 18 ت ــی زن ــون تمام ــن قان ــمولین ای مش
50 ساله هستند و درباره افراد بالای 
50 سال نیز میزان سابقه بیمه پردازی 
ــه  ــر اضاف ــورد نظ ــن م ــر س ــه حداکث ــی ب قبل
خاص  ویژگی های  دیگر  ز  ا  . می شود
بیمه زنان خانه دار امکان انتخاب نرخ 
مبنای  دستمزد  و  خت حق بیمه  پردا
خت  نرخ پردا ست. خت حق بیمه ا پردا
ــورداری  ــرای برخ ــه دار ب ــان خان ــه زن حق بیم
زنشستگی 12 درصد؛  یت های با ز حما ا
خت مستمری  پردا زنشستگی و فوت) با
به بازماندگان واجد شرایط( 14 درصد 
و بازنشستگی، فوت و از کار افتادگی 18 

درصد است و انتخاب دستمزد مبنای 
ــل  ــدول ذی ــق ج ــه مطاب ــق بیم ــت ح پرداخ
صورت می پذیرد.شایان ذکر است در 
مواردی که دستمزد انتخابی متقاضی 
ــورای  ــوب ش ــتمزد مص ــل دس ــر از حداق بالات
ــی  ــتمزد انتخاب ــب دس ــد، ضری ــی کار باش عال
ــل دستمزد مصوب شورای  ــه حداق نسبت ب
عالی کار همواره در سنوات آتی رعایت 
ــات  ــتفاده از خدم ــودن اس ــود.انتخابی ب می  ش
ــان  ــه زن ــرح بیم ــای ط ــر مزای ــی از دیگ درمان
ــی  ــارت دیگر در صورت ــه عب ــه دار است. ب خان
که زنان متقاضی استفاده از این نوع بیمه 
ــود  ــر خ ــا همس ــادر ی ــدر، م ــل پ ــت تکف تح
بوده و از این طریق از مزایای درمانی 
ــند،  ــوردار باش ــی برخ ــن اجتماع ــازمان تأمی س
نیازی به پرداخت حق سرانه درمان 
نیست و در غیر این صورت می توانند 
ــوب از  ــان مص ــرانه درم ــق س ــت ح ــا پرداخ ب
ــن  ــی و همچنی ــز ملک ــی مراک ــات درمان خدم
طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی نیز 

برخوردار شوند.
جعه  نند بدون مرا ا متقاضیان می تو

حضوری به شعب تأمین اجتماعی و 
با ورود به سامانه خدمات غیرحضوری 
آدرس  به  عی  جتما ا مین  تا زمان  سا

.www.es نسبت به  tamin.ir ینترنتی ا
ــدام  ــه اق ــرارداد و پرداخت حق بیم ــاد ق انعق

کنند

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
تاکنون با توسعه سامانه 1۹5 برای ثبت 
شکایات مردم، بیش از 35۶ هزار سیم کارت 
که پیامک مزاحم ارسال می کردند را مسدود 
کرده است. به گزارش روز دوشنبه ایرنا، 
ز چه  نبوه ا تی ا ین که پیامک های تبلیغا ا
زمانی مزاحمت خود را برای کاربران آغاز 
کرده اند، مشخص نیست. اما حدود چهار 
سال قبل برخورد با صاحبان سیم کارت هایی 
نبوه ارسال می کردند توسط  که پیامک ا
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 

کشور )رگولاتوری( آغاز شد.
تعداد سیم کارت هایی که توسط رگولاتوری 
مسدود شده اند، هر روز به شکل برخط در 
سامانه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 
رادیویی در دسترس است. تازه ترین آمار 
ز  بان( حکایت ا مروز )دوشنبه – 10آ تا ا
ر و 20 سیم کارت  مسدودسازی  35۶ هزا
متخلف دارد که پیامک انبوه برای دارندگان 

سیم کارت ارسال کرده اند.
همکاری شکل گرفته بین اپراتورها، مردم و 
سازمان تنظیم مقررات که مدت هاست شکل 

جدی تر به خود گرفته،  باعث شده روند 
شناسایی و مسدودسازی سیم کارت هایی 
که اقدام به ارسال پیامک انبوه می کنند 
سریع تر دنبال شود، به گونه ای که اکنون 
سازمان رگولاتوری در تازه ترین آمار خود 
اعلام کرده تاکنون حدود 3۶0 هزار سیم 
کارت به دلیل ارسال پیامک مزاحم مسدود 

ند. شده ا
لبته رگولاتوری به مسدودسازی بسنده  ا
نکرده، بلکه قوانین سخت گیرانه ای را برای 
احراز هویت زمان خرید سیم کارت و برخورد 

با افرادی که اقدام به ارسال پیامک می کنند 
در پیش گرفته است.

نی که شهروندان، شماره سیم کارت  زما
ا  تی مزاحم ر رسال کننده پیامک تبلیغا ا
در سامانه 1۹5 به ثبت برسانند یا آن را 
روند  کنند،  رسال  ا  1۹5 سرشماره  به 
مسدودسازی آغاز می شود. به گفته سازمان 
تنظیم مقررات از زمانی که شماره به ثبت 
کثر  می رسد تا زمان مسدودسازی حدا
24ساعت زمان نیاز است، غیراز موارد خاص 

که نیاز به بررسی بیشتری دارند.

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۸۹۱ هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمجتبی تهامی پور زرندی فرزند سیداکبر به شماره شناسنامه 
۱۹ صادره از  زرند در یک باب خانه به مساحت ۶۳۷ مترمربع از پلاک ۶۷۴۰ اصلی واقع در زرند خیابان 
رستگار خریداری از مالکین رسمی ورثه سیداکبر و سیدجواد تهامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۱۹۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۷/۲۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۸/۱۱

حسینتوحیدینیا_رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۵۵۶۴- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 

۹۹/۱۱/۱۱هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
مالکانه  تصرفات  ملک جیرفت   ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
شناسنامه  بشماره  پنجعلی  فرزند  کردستانی  سکینه  خانم  متقاضی  بلامعارض 
۶۱۱۸صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه قدیمی به مساحت ۲۸۰متر مربع 
پلاک -فرعی از۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹فرعی از ۵۷۴ -اصلی 
قطعه دو واقع دراراضی جیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی پنجعلی 
کردستانی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف: ۹۱-  جواد  تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

فاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۶۶۶۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
بهجت رحیمی فرزند محمودآقا بشماره شناسنامه ۳۲ صادره از بردسیردرششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۱/۳ 
مترمربع پلاک ۱۱۶۹فرعی از ۲۷۸۸ اصلی واقع در بخش ۳ کرمان آدرس کرمان خیابان خواجو کوچه ۱۰ پلاک ۵۹ 
خریداری از مالک رسمی آقای علی بنی اسد آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

محمودمهدیزاده-رئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۴۲۴- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  ۱۴۰۰/۰۴/۰۵هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
شناسنامه  مجیدبشماره  فرزند  عباسیان  سودابه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
۵۱۳۵صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۴/۸۶متر مربع پلاک 
-فرعی از۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۰فرعی از ۵۷۴ -اصلی قطعه 
دو واقع دراراضی جیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی درویش سالاری 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۳۹۱ 

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
بمساحت  اصلی   -۷۶ از  فرعی   ۱۳ پلاک  مرغداری  تاسیسات  یکباب  ششدانگ  چون 
۸۵۳۸/۱۲مترمربع واقع دراراضی گیشگان سقدر جبالبارزجیرفت بخش ۳۴ کرمان جیرفت مورد 
تقاضای خانم زهرا رستمی پور دولت آباد به ستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت جیرفت 
بشماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۷۳۵مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ درمالکیت نامبرده قرارگرفته وآگهی موضوع ماده ۳قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر ودر 
لذا حسب درخواست شماره ۹۹۳۵مورخ  به تحدید حدود دارد  موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته ونیاز 
۱۴۰۰/۰۸/۰۱مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن با ستناد تبصره ماده ۱۳قانون مزبورمنتشر و عملیات تحدید 
ی آن از ساعت ۸صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد لذا به 
مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت ۳۰روز به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :۱۴۰۰/۰۸/۱۱-روز : سه شنبه 

جوادفاریابی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکجیرفت.مالف:392

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۳۶۸- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  ۱۴۰۰/۰۴/۰۲هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه سالاری فرزند درویش بشماره شناسنامه 
۶۰۵صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه وباغچه به مساحت ۹۲۶متر مربع پلاک 
-فرعی از۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۱۰فرعی از ۵۷۴ -اصلی قطعه 
دو واقع دراراضی جیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی درویش سالاری 
محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف: ۳۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱
تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۳۹۶۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۵۹۶۶-۱۳۹۶/۰۹/۲۰هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای علی امیری دوماری فرزند سبحان بشماره شناسنامه ۹۰۵صادره 
ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸/۶۰متر مربع پلاک ۶۱۲فرعی از۵۸۱- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۸۱ -اصلی قطعه دو واقع دراراضی حسین اباد جیرفت  بخش ۴۵کرمان 
خریداری از مالک رسمی از سهام مجهول پلاک فوق الذکر محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف :۳۸۱
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱-  تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۶۶۱۳-۱۳۹۹/۱۲/۲۵هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه فرزان نرابی فرزند سعد الله بشماره شناسنامه 
۵صادره ازجیرفت درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۳متر مربع پلاک -فرعی 
از۵۸۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۸۱ -اصلی قطعه دو واقع دراراضی حسین اباد جیرفت  
بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کیومرث منشی زاده  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت 

صادر خواهدشد ./م الف:۳۸۵
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱-تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۸۹-۱۴۰۰/۰۷/۱۷هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سامیه عبدالهی نخلی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۶۴۷صادره 
ازبندرعباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۵.۳۲متر مربع پلاک -فرعی از۱۲۲۷- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱فرعی از ۱۲۲۷ -اصلی قطعه ۶ واقع دراراضی خرمشاهی دلفارد جیرفت  بخش ۳۴کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای شمسعلی دلفاردی  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف:۳۹۶
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱-  تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۵۳-۱۴۰۰/۰۷/۱۲هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای حسین رشیدی فرزند جمعه بشماره شناسنامه ۴صادره ازجیرفت 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۵متر مربع پلاک -فرعی از۵۸۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۵فرعی از ۵۸۲ -اصلی قطعه دو واقع دراراضی خالق اباد جیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی 
خود متقاضی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم 

وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف: -  
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۶۲-۱۴۰۰/۰۷/۱۲هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عذرا علی آبادی فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۱۱۳۰۶صادره ازجیرفت 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶۳۰ متر مربع پلاک -فرعی از۵۷۹- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۵فرعی از ۵۷۹ -اصلی قطعه دوواقع دراراضی رهجرد جیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای مهدی سلمان زاده  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۳۶۶
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۳۹۷۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۶۲۶۴-۱۳۹۷/۱۱/۱۴هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد افغان  فرزندصفربشماره شناسنامه ۱۱۹صادره ازجیرفت 
درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۵متر مربع پلاک -فرعی از۵۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۱فرعی از ۵۵ -اصلی قطعه یک واقع دراراضی کلبندی های زیر جوب بادام جبالبارز جیرفت  بخش ۳۴کرمان 
خریداری از مالک رسمی نجفقلی افتخاری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف: ۴۰۰
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۷۷-۱۴۰۰/۰۷/۱۴هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای موسی برموز فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۵۹۸۹صادره ازجیرفت 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۵متر مربع پلاک -فرعی از۵۷۴- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱فرعی از ۵۷۴ -اصلی قطعه ۵ واقع دراراضی باب سواران ساردوئیه جیرفت  بخش ۳۴کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای دوات متولی )یزدانی (  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۳۷۷

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱
 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۷۲-۱۴۰۰/۰۷/۱۴هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس سادات موسوی فرزند سید حسین  بشماره شناسنامه 
۲۶صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۴/۷۲متر مربع پلاک -فرعی از۱۴۸۳- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۱۴۸۳ -اصلی قطعه ۶ واقع دراراضی ماغ دلفارد بخش ۳۴کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه گلستانی پور محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف: ۳۹۹
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱- تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و   ۳ ماده  موضوع  اگهی 
دوم   هیات   ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۱۹۶۱ شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ده  منصوری  نصرت  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  زرند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
 ۲۵۲ از  زرند در یک باب خانه به مساحت  ۴۵۱ صادره  شعیبی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
آقای  مالک رسمی  از  پاسداران خریداری  بلوار سپاه  زرند  در  واقع  اصلی   ۷۵۶۶ از پلاک  مترمربع 
۱۵روز  به فاصله  نوبت   اطلاع عموم مراتب در دو  به منظور  لذا  مجتبی حکمت محرز گردیده است. 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  از تاریخ  باشند می توانند 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

۱۹۳ م/الف  شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۷/۲۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۸/۱۱

حسینتوحیدینیا_رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  ۱۳آئین  ماده  و  قانون  ماده۳  موضوع  آگهی 
قانون  موضوع  شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۲۰۰۲۳۵۳هیات   برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمان  و  واراضی 
ثبت  حوزه  ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بشماره  فرزندرضا  کهنعلی  احمدی  معصومه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج   ملک 
به  ان   در  احداثی  بنای  با  محصور  زمین  قطعه  دریک  ازکهنوج  ۳۱۵۰۲۱۲۱۵۴صادره  شناسنامه۰وکدملی 
مساحت ۶۶۰.۲۳مترمربع پلاک۱۵۴۱فرعی از۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴فرعی از ۴۹۷- 
اصلی قطعه ۴بخش ۴۶کرمان  واقع در قلعه گنج نورک اباد بلوار شاهد  خریداری ازمالک رسمی اقای 
داد خدا احمدی نژاد محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اخذ رسید،  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت  سند مالکیت صادرخواهدشد . 

تاریخ نوبت اول ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ 
 تاریخ نوبت دوم۱۴۰۰/۰۸/۲۵

اصغرناروئی-رئیسثبتاسناداملاککهنوج

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
۲۷۳مترمربع  بمساحت  اصلی   -۵۴۹ از  فرعی   ۱۲۲۷ پلاک  خانه  یکباب  چون ششدانگ 
امیری کچمی   اقای محسن  تقاضای  مورد  ۴۵کرمان  دراراضی کلرود جیرفت بخش  واقع 
به ستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت جیرفت بشماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۶۲۲مورخ 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  ۳قانون  ماده  موضوع  وآگهی  قرارگرفته  نامبرده  درمالکیت   ۱۴۰۰/۰۴/۱۳
مقرر  موعد  ودر  منتشر  ثبت  قانون  نامه  آیین  ماده۱۳-  و  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی 
۹۹۷۹مورخ  شماره  درخواست  حسب  لذا  دارد  حدود  تحدید  به  ونیاز  نگرفته  قرار  واخواهی  مورد 
و  مزبورمنتشر  ۱۳قانون  ماده  تبصره  ستناد  با  آن  حدود  تحدید  آگهی  بدینوسیله  ۱۴۰۰/۰۸/۰۳مالک 
عملیات تحدید ی آن از ساعت ۸صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹در محل وقوع ملک شروع وبعمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان 
به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام 
۲۰قانون  ماده  بر طبق  باشد  اعتراض داشته  آن  ارتفاقی  بر حدود وحقوق  از مجاورین  و چنانچه کسی 
ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا ظرف مدت ۳۰روز 
به این اداره اعلام ودادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه 

نماید وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :۱۴۰۰/۰۸/۱۱

روز : سه شنبه 
جوادفاریابی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکجیرفت.مالف:398

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
موضوع  دوم  شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۵۸-۱۴۰۰/۰۷/۱۲هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
حوزه  ثبتی  مستقردرواحد  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ثبت ملک جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای حمیدرضا سالاری جلگه فرزند رحمت الله 
بشماره شناسنامه ۲۰۶صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه وباغ به مساحت ۱۳۳۱.۸۴متر مربع 
پلاک -فرعی از۱۶۱۸- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۱۶۱۸ -اصلی قطعه ۶ واقع دراراضی 
محرزگردیده  ناصری   مرتضی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  ۳۴کرمان  بخش  جیرفت   دلفارد  کراء 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
آگهی  انتشاراولین  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۳۹۵
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
موضوع  دوم  شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۷۱-۱۴۰۰/۰۷/۱۴هیات  برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت 
بهمنی فرزند عباس بشماره شناسنامه  ایمان  اقای  بلامعارض متقاضی  مالکانه  ملک جیرفت  تصرفات 
۲۴صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت۴۷۷.۴۰مترمربع پلاک -فرعی از۵۶۴- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۵۶۴ -اصلی قطعه دو واقع دراراضی کهوروئیه جیرفت  بخش 
از مالک رسمی آقای غلامعلی پدرام  محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم  ۴۵کرمان خریداری 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا 

ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:۳۶۵
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۲۸۶۴-۱۴۰۰/۰۷/۱۴هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بلور سالاری فرزند قلی  بشماره شناسنامه ۶۰۴۳صادره ازجیرفت در 
ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۲۰۵ متر مربع پلاک -فرعی از۵۷۴- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۹۳فرعی از ۵۷۴ -اصلی قطعه دو واقع دراراضی خیابان مالک اشتر جیرفت  
بخش ۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر 

خواهدشد ./م الف:۳۶۳
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای شماره۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۱۱۷۸-۱۴۰۰/۰۳/۲۴هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
امین مارزی فرزند جان الله بشماره شناسنامه  اقای محمد  جیرفت  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
۳۰۳۱۲۲۰۲۱۸صادره ازجیرفت در ششدانگ یک باب خانه وباغچه سردسیری به مساحت ۳۱۰۶.۳۰متر مربع 
پلاک -فرعی از۱۶۱۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از ۱۶۱۷ -اصلی قطعه ۶ واقع دراراضی کراء 
دلفارد جیرفت  بخش ۳۴کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر شفیعی  محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت 

صادر خواهدشد ./م الف:۳۷۳
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱

 تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۶۶۸۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا جهری فرزند صفر بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از شهداد در ششدانگ یک باب خانه مساحت ۲۳۱/۴۵ 
مترمربع پلاک ۱۶۶۰۸ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۵۰ فرعی از ۳۹۶۸ اصلی واقع در بخش 
۲ کرمان آدرس کرمان سرآسیاب فرسنگی شهید ابراهیمی جنوبی کوچه ۸ فرعی اول سمت راست خریداری از 
مالک رسمی خانم فاطمه اشرف گنجویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۷/۲۷- تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

محمودمهدیزاده-رئیسثبتاسنادواملاک

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکجیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
شماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۶۵۸۲- برابررای  رسمی  فاقدسند  ساختمانهای  و  واراضی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  ۱۳۹۹/۱۲/۲۰هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه امیری نژاد فرزند عزیز اله بشماره شناسنامه 
۳۰۲۰۳۴۵۱۹۷صادره ازجیرفت درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۰متر مربع 
پلاک -فرعی از۵۴۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱فرعی از ۵۴۹ -اصلی 
از مالک رسمی  واقع دراراضی کلرودجیرفت  بخش ۴۵کرمان خریداری  قطعه دو 
محمود نادری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد 

./م الف: ۳۹۷
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۸/۱۱-  تاریخ انتشارنوبت دوم :۱۴۰۰/۰۸/۲۵

جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاک

آگهیفقدانسندمالکیت
مورخ   ۱۱۰۲/۱۶۳۴۱ شماره  درخواست  طبق 
۱۴۰۰/۰۸/۰۴خانم توران سلطانی نژاد فرزند عباس 
سپیده  خانم  وکیل  ملی ۳۱۷۹۶۸۸۳۵۱  بشماره 
سلطانی نژاد فرزندمحمد بشماره ملی ۲۹۸۰۸۹۱۸۱۹نسبت به ۱۰۴ 
سهم از ۲۸۸ سهم ششدانگ وآقای سجاد سلطانی نژاد فرزندمحمد 
بشماره ملی ۲۹۸۱۲۷۶۱۴۱ مالک ۱۸۴سهم از ۲۸۸سهم ششدانگ 
مالک پلاک ۳۳۲ فرعی از ۲۹۷۵ اصلی بخش ۳ کرمان که به 
یافته  وانتقال قهری اختصاص  انتقال قطعی  مالکین فوق طبق 
ضمن تسلیم دوبرگ استشهاد محلی تصدیق امضا شده مدعی 
است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت جابجایی مفقود و درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد اصلاح تبصره یک اصلاحی 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج 
در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت منطقه ۲شهرستان کرمان 
مراجعه واعتراض خود راضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نمایند والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت 
المثنی اقدام خواهد شد.  م الف ۱۰۲۳- تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۱
محمودمهديزاده-رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقه
2کرمان

اگهیحصر
وراثت

با سلام احتراما 
به  توجه  با 
شمبویی  سهیلا  دادخواست 
ورثه  واثت   به خواسته حصر 
به  پور  بجاری  سارینا  مرحوم 
 ۵۳۶۰۸۴۷۳۲۸ ملی  شماره 
در یک نوبت روزنامه چاپ تا 
وصیت  با  دیگر  ورثه  چنانچه 
نامه ای در دست  کسی باشد 
در  نمایید  مراجعه  مرجعه  به 
این صورت گواهی حصر  غیر 
ورثه   شد:  خواد  صادر  وراثت 
شمبویی  سهیلا   -۱ مرحوم 
۶۰۶۰۰۶۰۳۴۱مادر  م  شماره  به 
متوفی۲-گمی بجاری پور ش 
م ۵۳۶۰۸۴۷۳۲۸پدر متوفي-
شورایحلاختلافجازموریان
.فقیرشاهی.مالف:۱88

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکشهداد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۰۵۰۰۰۰۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی پور نامداری فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۲۰ صادره از ماهان در ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت ۳۶۴/۵۰ مترمربع پلاک ۱۶۰۵ فرعی مفروز و مجزی از ۵۵۸ فرعی ۴۷-اصلی واقع در بخش ۲۶ 
کرمان به آدرس سیرچ - خیابان امام خمینی خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله احمدی نژاد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۷/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۸/۱۱

ابراهیمسیدی-رئیسثبتاسنادواملاک



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی
عکس: یاسر خدیشی

روابط عمومی: شیوا کرمی
 بازرگانی: زهره فرسنگی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

۱۱۰۰ پیاپی  شماره  چهارم     سال       ۱۴۰۰ آبان   ۱۱ سه شنبه   

پیش چاپ و چاپ: مهدوی)03432134838(

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

 کنسرت ها از سر گرفته  می شوند
سرپرست معاونت هنری وزارت ارشاد گفت: با 
پیگیری های خاصه وزیر و مسئولان ذی ربط، 

تصمیم بر بازگشایی کنسرت ها و ورود به شرایط عادی در جامعه 
گرفته شده اما با رعایت پروتکل ها و شیوه نامه های وزارت بهداشت 

و ستاد کرونا. »محمود شالویی« سرپرست معاونت هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بازگشت کنسرت های موسیقی 

گفت: با پیگیری های خاصه وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و مسئولان ذی ربط، تصمیم بر بازگشایی کنسرت ها و ورود به 

شرایط عادی در جامعه گرفته شده اما با رعایت پروتکل ها و 
شیوه نامه های  وزارت بهداشت و ستاد کرونا.

فراخوان رقابت بین المللی شعر
 Nature and Place 2022 منتشر شد.

مهلت: ۱۰ اسفند ۱۴۰۰
این مسابقه توسط مجله شعر Rialto برای 
آثاری که به هر جنبه ای از طبیعت و مکان می پردازند برگزار 
می شود. در صورت نیاز و تمایل می توانید از خدمات ویژه ی 

»دپارتمان های تخصصی فستیوارت« برای ثبت نام، واریز و دریافت 
هزینه های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و 

… استفاده کنید.

مار گرگی
مشخصات ناحیه گردن کمی مشخص،پوزه فرو رفته و قابل رویت از 

سمت بالای سر آنهم به سختی، چشم کوچک با مردمکی عمودی ، پهنای پولک رسترال 
بیش از ارتفاع آن ، طول پولک بین بینی کوتاهتر از پولک جلو پیشانی ، طول پولک پیشانی 

برابر یا کمی کوتاهتر از پولک آهیانه ، پولک گونه ای بزرگ و از چشم مجزا ، دارای یک 
پولک جلو چشمی و دو پولک عقب چشمی ، پولک های گیجگاهی کوچک و 3+2 عدد ، لب 
بالا دارای 8 پولک و لب پایین ۹ پولک )سومین و چهارمین و پنجمین پولک لب بالا متصل 

به چشم ( ،  پولکهای چین قدامی بلندتر از پولکهای چین خلفی ، بدن استوانه ای شکل و 
کشیده ، پولکهای ناحیه پشتی صاف و 1۷ عدد ، پولک مخرجی منقسم .

بدن به رنگ قهوه ای تیره، شکلاتی با خالهای روشن نخودی رنگ عرضی ، فواصل خالها در 
قسمت قدامی بدن بیشتر و از ناحیه گردن تا ابتدای دم ممتد ، سطح جانبی دارای خالهای 

ریز سیاه و سفید و هماهنگی با خالهای عرضی بدن ، لب بالا به رنگ روشن متمایل به 
سفید و سطح شکمی روشن و سفید .حداکثر طول 38 سانتی متر ، دم ۹ سانتیمتر . تغذیه 

از مارمولکها . شبها فعال و روزها زیر سنگها مخفی می شود.
زیستگاه:مناطق نیمه صحرایی ، زمینهای خاکی ،  اکولوژی در ایران نامعلوم .انتشار 

جغرافیایی : پاکستان – هندوستان - سریلانکا - ایران-مناطق مجاور دریای خزر-شوروی 
سابق-ترکمنستان-ازبکستان-غرب تاجیکستان.پراکندگی : استان سیستان و بلوچستان)فقط 

دو نمونه از زابل و خاش جمع آوری و مطالعه شده است ولی سایر مولفین آن را از نقاط 
دیگر ایران گزارش کرده اند.( /کویرها و بیابان های ایران

 شب های روشن
نویسنده: فیودور 

داستایفسکی
ترجمه: سروش حبیبی

انتشارات: ماهی
سروش حبیبی مترجم کتاب 

می نویسد:شب های روشن دو فریاد 
اشتیاق است که طی چند شب در 

هم بافته شده است. پژواک ناله ی دو 
جان مهرجوست که در کنار هم روی 

نیمکتی به ناله درآمده اند و راهی 
به سوی هم می جویند و درِ گشوده ی 

بهشت خدا را به خود نزدیک تر 
می یابند.

سینما

فراخوان

زیستمند

کتاب

ارزدیچیتال

اینفوگرافیکخبر

عکسنوشت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
کرمان گفت: مدیریت پارک جنگلی سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی بم به مساحت 43 

هکتار به شهرداری بم واگذار گردید.
مهدی رجبی زاده ضمن اشاره به اینکه 
احاله)نوعی واگذاری(مدیریت پارک های 
جنگلی از سیاست های محوری سازمان 
جنگل ها است،افزود:مدیریت پارک های 
موجود در حریم شهری به شهرداری ها و 
پارک های خارج از حریم شهری به بخش 

خصوصی دارای صلاحیت محول می شود.
او ادامه داد: با واگذاری پارک های جنگلی، 
بهسازی، بازسازی، زیباسازی و چابک سازی 
صورت می گیرد؛ چرا که با این واگذاری ها 
شاهد ایجاد تاسیسات زیر ساختی در این 
پارک ها برای ارائه خدمت بهتر به مردم هستیم.

او عنوان کرد:البته احاله مدیریت براساس طرح 
مصوب انجام می گیرد،در این طرح تمامی 
عملیات اجرایی و برنامه های پیش بینی شده 

در سنوات آینده مشخص شده و مجری مطابق 
قرارداد رسمی و بر اساس ماده3قانون حفاظت 
و بهره برداری سازمان جنگل ها موظف به 
اجرای برنامه های پیش بینی شده در طرح 
است.رجبی زاده با بیان اینکه نظارت منابع 
طبیعی بر پارک ها حتی بعد از واگذاری هم 
ادامه دارد افزود:علاوه بر آن درختان و اعیانی 
موجود در پارک به صورت امانی در اختیار 
مجری قرار می گیرد و آبیاری و مراقبت از 
درختان و تاسیسات پارک جنگلی از اهم 

وظایف مجری است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
کرمان افزود:پس از احاله مدیریت پارک های 
جنگلی ناظرینی از کارشناسان مجرب 
به منظور نظارت بر اجرای صحیح کتابچه طرح 
بر عملکرد مجری نظارت می کنند تا مدیریت 

بهره برداری پارک به درستی انجام گیرد.
رئیس اداره جنگل کاری و جنگل داری اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز گفت: 

سالانه چند هزار هکتار نهال کاری با گونه های 
مقاوم به خشکی و سازگار با محیط در مناطق 
مختلف استان کرمان انجام می گیرد که 
درصد بالایی از این عملیات مربوط به عملیات 
بیابان زدایی با کاشت گونه هایی نظیر تاغ است.

باقری افزود افزود:میزان تولید نهال در 
نهالستان های دهبکری و بم،ایستگاه تولید 
بذر و نهال جاده جوپار در سال 1400 حدود 
500 هزار اصله در سال است که با توجه به 
احداث سکوهای تولید نهال گلدانی، برنامه 
افزایش سهم تولید نهال های گلدانی در دستور 
کار قرار دارد.او با اشاره به وسعت زیاد این 
استان خواهان مشارکت و همکاری مردم 
همانند سال های گذشته به منظور حفاظت از 
عرصه های منابع طبیعی بخصوص در بحث 
قاچاق چوب ، آتش سوزی و تخریب و تصرف 

عرصه های منابع طبیعی استان شد.
رئیس اداره جنگلکاری و جنگلداری اداره 
کل منابع طبیعی استان واگذاری مدیریت 
پارک های جنگلی را راهکاری اصولی و مهم 
برای حفاظت و حراست از آنها با بهره گیری 
از مشارکت شهرداری ها دانست که می تواند 
علاوه بر کارآفرینی و اشتغالزایی، ثمرات 

ارزشمندی داشته باشد.
باقری بیان کرد: اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری استان در کاشت نهال به طور 
حتم سازگاری با طبیعت را مورد توجه قرار 
داده همچنین با توجه به کمبود منابع آبی، 
درختانی غرس می شوند که بعد از گذشت پنج 
تا 10 سال دیگر نیازی به آبیاری نداشته باشند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست انار از 
تعطیلی دو حلقه کوره زغال سوز سنتی 

غیرمجاز با دستور قضائی در شهرستان انار خبر داد.
احمد شجاعی گفت: یگان حفاظت محیط زیست با هماهنگی 
مراجع قضائی از فعالیت دو حلقه کوره زغالسوز سنتی 
غیرمجازی که موجب نارضایتی اهالی شهر انار و روستاهای 

اطراف شده بود، جلوگیری شد.
شجاعی افزود: طبق مواد 1 و 12 قانون هوای پاک، همچنین 
مواد 1 و ۹ قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست آلایندگی 
کوره زغال سوز سنتی جرم محسوب می شود و هر اقدام 

مخربی که موجبات آلودگی محیط زیست را فراهم کند، 
ممنوع است

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با اشاره به نتایج برخی مطالعات 
انجام شده در زمینه فقر که از سوی موسسه عالی پژوهش تامین 
اجتماعی انجام شده گفت: کشور در 10 زمینه آسیب پذیر شده 
که یکی از آنها، حاشیه نشینی است؛ در حال حاضر میزان جمعیت 

حاشیه نشین از 25 درصد کل جمعیت کشور در حال عبور است،
به گزارش ایسنا، فرشاد مومنی رئیس موسسه مطالعات دین و 
اقتصاد با مدیران و برخی از پژوهشگران موسسه عالی پژوهش تامین 
اجتماعی دیدار و گفتگو کرد که بخشی از سخنانش در ادامه می آید.

وی با اشاره به نتایج بدست آمده از گزارش فقر در موسسه عالی 
پژوهش تامین اجتماعی در خصوص وضعیت نامطلوب فقر در 
روستاها و توجه به این نکته که جمعیت زیر خط فقر در روستاها 
بیش از جمعیت زیر خط فقر شهری است گفت: گفته می شود هر 
سیاست فقرزایی که در دستور کار قرار می گیرد با اینکه ممکن است 
ابتدا به ساکن و در ظاهر بر جامعه روستایی بی تاثیر باشد اما نتایج آن 
نشان می دهد که آسیب پذیری جامعه روستایی از این سیاست ها 

بیشتر است.
مومنی ادامه داد: در 10 سال گذشته بیش از 5 بار شاهد سبقت 
شاخص cpi روستایی نسبت به شهری بوده ایم که در هر کجای 
دنیا این مسئله اگر رخ می داد آنها دچار نگرانی می شدند چراکه این 
شاخص بر پنج مورد دلالت دارد که اساس امنیت ملی را متزلزل 

می کند و توسعه را ناممکن می سازد.
او افزود : در حال حاضر میزان جمعیت حاشیه نشین از 25 درصد 
کل جمعیت کشور در حال عبور است، این مساله، نشان دهنده آن 
است که در آن دوره، به اعتبار اینکه بر روی ارتقای بنیه تولید فناورانه 
در بخش کشاورزی کار بایسته ای انجام نشده بود و بخش اصلی 
اهتمام به خدمات عمرانی و زیرساختی فیزیکی اختصاص یافت، 
زمانی که اولین شوک از طریق سیاستگذاری های غلط وارد شد، به 
هیچ وجه آن خدمات در آن ابعاد بزرگی که ارائه شده بود، نگهدارنده 
جمعیت روستایی نبود و اکنون تعداد روستاهای خالی از سکنه ابعاد 

نگران کننده ای پیدا کرده است.

تورنمنت پایانی کورس پاییزه 
اسب دوانی آق قلا

آخرین کورس اسب دوانی آق قلا، در هفته هفتم 
قهرمانی کورس پاییزه  روز یکشنبه ۹ آبان 1400 
ــزار  ــلا برگ ــتان آق ق ــی شهرس در پیست اسب دوان
شد. در این مسابقات، ۶3 اسب در قالب ۶ دور این 
کورس در مسافت 1000 متری برای کسب جایزه 

قهرمانی به رقابت پرداختند

عکس: باشگاه خبرنگاران
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پارک جنگلی شهید سلیمانی بم به شهرداری واگذار شد

دستگیری زندانی فراری با ۷ فقره سرقت در کرمان
خبر

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری سارق سابقه دار و زندانی فراری و کشف شش 
دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد.سرهنگ یداله حسن پور در تشریح 
این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو پراید در شهر کرمان، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.او افزود: در این 
رابطه کاراگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی و کشف سرنخ هایی، هویت عامل این سرقت 
ها را که یک زندانی فراری بود ، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند.حسن پور با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک دستگاه موتورسیکلت 
که سابقه سرقت از شهرستان بردسیر داشت، کشف شد، اظهار کرد: وی در مواجهه با شواهد و 

مدارک موجود به شش فقره سرقت خودروی پراید و یک موتورسیکلت اعتراف کرد.
این مقام انتظامی با اشاره به سوابق متهم بیان کرد: وی اقدامات مجرمانه خود را از سال 13۹1 
شروع کرده و تاکنون هفت فقره سابقه کیفری در پرونده قضائی اش ثبت شده و  پس از 
مرخصی از زندان در تیر ماه سال جاری متواری شده بود، که با هوشیاری پلیس دستگیر شد.

او با بیان معرفی متهم دستگیر شده به مراجع قضائی افزود: پلیس با تمام توان در راستای تامین 
نظم و امنیت، ارتقاء احساس امنیت شهروندان تلاش می کند و از شهروندان درخواست داریم 
جهت امنیت پایدار در صورت مشاهده مراتب را به مرکز فوریت های پلیس 110 گزارش دهند.
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2 حلقه کوره زغال سوز سنتی غیرمجاز در انار تعطیل شد خبر

۲ برابر شدن جمعیت »زیر خط فقر« طی سه سال اخیرخبر

۲۵ درصد جمعیت کشور حاشیه نشین اند


